
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/381/2023 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Lubrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082,  

z 2022 r., poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 1079 i 2089) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/362/2023 Rady Gminy Lubrza z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie określenia 

stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Lubrza, § 3. Otrzymuje brzmienie:  

1„Traci moc uchwała nr XLII/325/2022 Rady Gminy Lubrza z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 

określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu  w Gminie Lubrza, w roku szkolnym 2022/2023 

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 2994), zmieniona uchwałą nr XLIII/338/2022 Rady Gminy 

Lubrza z dnia 17 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022r. poz. 3129).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Czesława Antoszczyszyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1137


		2023-03-30T10:47:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




